Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Úhlové 90° BSP šroubení
KOLENO 90°ADAPTER AGR/BSPP GAS - Hydraulické koleno
do kostky kužel. závitem/ BSPP
Kód produktu: 61125
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, nafta, benzíny, plyny
Použití produktu: Adaptér připojení 90° pro hydraulické hadice
Materiál produktu: Ocel, galvanicky zinkovaná
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LMGK02FFG02
R 1/8"
G 1/8"
14
350 bar
23
ks
86,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMGK04FFG04
R 1/4"
G 1/4"
19
300 bar
28
ks
105,90 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LMGK06FFG06
R 3/8"
G 3/8"
22
280 bar
32
ks
152,20 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0